- A** 2 **D**omine Deus meus in te sperauit: sal-
uum me fac ex omnibus persecuen-
tibus me, & libera me:
- 3 **N**e quando rapiat ut leo animam me-

am, dum non est qui redimat, neque qui
saluum faciat.

⁹ Domine Deus meus si feci istud, si est 4
iniquitas in manibus meis,

⁹ Si reddidi retribuentibus mihi mala: 5
decidam meritò ab inimicis meis inanis.

⁹ Persequatur inimicus animā meam, 6
& comprehendat, & conculcat in terra
vitam meam, & gloriam meam in pulue-
rem dederat.

⁹ Exurge Domine in ira tua: & exaltare 7
in finibus inimicorum meorum.

Et exurge Domine Deus meus in præ-
cepto quod mandasti. ⁹ & synagoga po- 8
pulorum circundabit te.

Et propter hanc in altum regredere:

⁹ Dominus iudicat populos.

Iudica me Domine secundū iustitiam B
meam, & secundū innocentiam meam
super me.

⁹ Consumetur nequitia peccatorum, 10
et diriges iustum, ¹¹ scrutans corda & re-
nes Deus. Iustum ⁹ adiutorium meum à 11
87.6.10. e.12. Domino, qui saluos facit rectos corde.
C. 3.

⁹ Deus iudex iustus, ^{*}fortis, & patiens, 12
nunquid irascitur per singulos dies?

⁹ Nisi conuersi fueritis, gladium suum 13
vibrabit. ^{8.} "vibrauit", arcum suum tetendit, & para-
uit illum. ⁹ Et in eo parauit vasa mortis: 14
sagittas suas ardentibus effecit. C

⁹ "Ecce parturit iniustitiam, cōcepit do 15
lorein: & peperit iniquitatem.

⁹ Lacum aperuit, & effodit eum: & in- 16
cidit in foveam quam fecit.

17. ⁹Conuertetur dolor eius in caput eius:
& in verticem ipsius iniquitas eius def-
18 cendet. ⁹Confitebor Domino secundum
iustitiam eius, & psallam nomini Domi-
ni altissimi.

1 ¹In finem pro torcularibus, *Psalmus David. VIII.*

2 **D**omine Dominus noster, quām ad-
A mirabile est nomen tuum in vniuer-
sa terra. Quoniam eleuata est magnifice-
tia tua super cælos.

3 ⁹Ex ore infantium & lactentium per- *Matt. 21.6.7.*
fecisti laudem propter inimicos tuos: vt
destruas inimicum & vltorem.

4 ⁹Quoniam videbo cælos tuos opera di-
gitorum tuorum: lunam & stellas quæ tu
fundaisti;

5 ⁹Quid est homo, quod memori es eius?
aut filius hominis, quoniam visitas eum?

6 ⁹Minuisti eum paulominus ab Ange- *Heb. 2.6.7.*
lis: gloria & honore coronasti eum, ⁹&
B constituisti eum super opera manuum
tuarum.

7 ⁹Omnia subiecisti sub pedibus eius: ⁹O- *Gene. 1.22.*
ues & boues vñuersas: insuper & pecora
⁹campi, ⁹Volucres cæli & pisces maris, qui
perambulant fermatas maris.

8 ⁹Domine Dominus noster, quām ad-
mirabile est nomen tuum in vniuersa terra.

9 ¹In finem pro occulis filij, *Psal. David. IX.*

10 **C**onfitebor tibi domine in toto corde
meo: narrabo omnia mirabilia tua.